令和 2 年 1 月 17 日

お客さま各位

富山県信用組合

 平素は「けんしん」富山県信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当組合は、お客さまとの接点拡大のため、携帯電話の SMS(ショートメッセージサービス)

を活用した『当組合取扱い商品』のご案内を下記の通り実施いたしますので事前にお知らせいたし

ます。

記

１．配信日 令和２年２月１６日（日）

２．配信内容 当組合の取扱い商品のご案内

３．配信先 当組合に連絡先として携帯電話をお届けいただいているお客さま

        （印鑑届、各種お申込書等に携帯電話をご記入いただいているお客さま）

４．発信元の電話番号

   当組合の SMS(取扱い商品のご案内)は、以下の電話番号で配信いたします。

お客さまが契約されている携帯電話会社 SMS 受信時に表示される電話番号

docomo、au 0763-33-3351

ソフトバンク 0032069000

５．ご注意点

  お客さまが、当組合の SMS と迷惑メール(フィッシング等)を識別できるよう、当組合

 では以下のルールに基づいて SMS を配信いたします。

 当組合の SMS は、前項とおり決められた電話番号以外からは配信いたしません。

 当組合の SMS は、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことはございませ

ん。

 当組合が配信する SMS に対し返信はできません。

 SMS 本文の「配信停止」ボタンから配信停止が可能です。

以上

         本件に関するお問い合わせ先

         富山県信用組合 経営管理部

         ℡：0763-33-3351

         平日 9：00～17：00

SMS（ショートメッセージサービス）による取扱い商品のご紹介について